2023－三（外会）－7③

2023 年 11 月 29 日

スイミングスクール会員（フリータイム）各位

プールおよびスパゾーンのご利用中止について（第 4 報）

平素より当スポーツクラブならびに各スクールをご利用いただき誠にありがとうございます。

標記の件、11 月 24 日（金）に発生しましたプールろ過機設備の不具合の為、プールおよびスパゾーン

のご利用を中止させていただいておりますが、その後の専門業者の調査結果を受け、ろ過機本体の更新

工事を実施することといたしました。正式な利用再開時期は現在確認中ではありますが、12 月中も利用

中止を継続させていただきます。ご利用の皆様にはご不便、ご迷惑をおかけし申し訳ございません。

なお、フリータイムの 11 月 24 日（金）～12 月 28 日（木）の利用中止期間中の対応を以下の通りと

させていただきます。

今後の営業再開につきましては、随時ホームページ、および E メール等でご案内させていただきます。

ご不明な点がございましたら、お手数ではございますが 1F フロントまでお問い合わせください。

1）会費について

・12 月度の月会費はいただきません。

 既に 11/27 引落し済みの 12 月度の月会費は、1 月度の月会費（12/26 引落）へ充当させていただきま

す。よって 12/26 の引落しはございません。

・プールのご利用中止した 2023 年 11/24（金）～11/30（木）までの会費（¥1,608 税込）は 2 月度の月

会費に充当させていただきます。

2）他施設の利用料補助について

11/25（土）よりご利用中止期間中、SUBARU スポーツセンター、武蔵野の森総合スポーツプラザ、

武蔵野温水プールの利用料を負担させていただいておりましたが、11/30（木）までとさせていただき

ます。

※11月末退会の受付期限を 12月 8日（金）まで延長させていただきます。

セサミスイミングスクール三鷹